Hudopmanus

[0 pe3yjibTaTaM AaHKeTHPOBAHHS POAMTeIeH
obyuaromuxca MBOY «COI Ne 45

Ha orpe/e/ieHHe YPOBHSA y/10BJIeTBOPEHHOCTH KAa4€CTBOM 00pa3oBaHus

B 2022-2023 y4e6HOM roay

YpoBeHb 00pa3oBaHus

HOO

000

COooO

BCEro

Komnuectso
o0yyJaromuxcs Ha
31.05.2023r

215 yuen

309 yen

47 yen

571 uen

KonunuecTtso
ONIPOIIEHHBIX
poauTeENeH
00yHYarouuxcs

209 yen

298 yen

45 yen

552 yen

% poauTteneu,
MOJTHOCTBIO
YJIOBJIETBOPEHHBIX
KauecTBOM
LIKOJILHOTO
o0pa3zoBaHus

96%
(200 yemn)

86%
(256 uen)

91%
(41 yem)

87%
(497 gen)

% ponauTeneH,
YaCTUYHO
HEYJIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
IKOJIBHOTO
o0pa3zoBaHus

4%
(9 gem)

14%
(42 gen)

9%
(4 uen)

13%
(55 gen)

% ponuTeneH,
MOJIHOCTBIO
HEYI0BJIETBOPEHHBIX
KayeCTBOM
LIKOJIBHOTO
o0OpazoBaHus

3amecTuTeNb AupekTopa no Y BP

Bonpubix JILA.




